olastici 2006-2012

d'eta - Valori assoluti - Valle d'Aosta - Anni sc

le dellinfanzia per Paese di provenienza e classi

Tavola 6.22a - Alunni stranieri iscritti nelle scuo

Scuole dell'infanzia

Anni scolastici

2011-2012

2010-2011

2009-2010

2008-2009

2007-2008

2006-2007

PAESI DI

Eta degli iscritti Totale

Totale

Eta degli iscritti

Totale

Totale Eta degli iscritti Totale Eta degli iscritti Totale Eta degli iscritti

Eta degli iscritti

PROVENIENZA

anni 3 anni 4 anni 5

anni 5

anni 3 _anni 4

anni 5

anni_3 anni 4 anni 5 anni 3 anni 4 anni 5 anni 3 anni 4

anni 3 anni 4 anni 5

10 13 18 41 12 19 13 44 26 11 20 57
13

31

13

31

33 11 13

19

10

ALBANIA
ALGERIA

14

12

ARGENTINA
ARMENIA

AUSTRIA
BELGIO

BIELORUSSIA
BRASILE

BULGARIA

12

10

10

CINA POP.

COLOMBIA
CONGO

CROAZIA
CUBA

EGITTO

FILIPPINE
FRANCIA

GERMANIA

GUINEA BISSAU

INDIA
IRAN

11

IRLANDA

JUGOSLAVIA

LIBIA

MACEDONIA
MAROCCO
MOLDAVIA

40 31 98 32 30 41 103 41 38 33 112 39 51 47 137 55 46 48 149 36 60 42 138

27

10

PAESI BASSI
PAKISTAN
PERU

POLONIA

REGNO UNITO

PORTOGALLO

[

REP. DOMINICANA

ROMANIA

66

20

20

26

48

14

17

17

39

14

12

13

31

13

13

36

14

10

12

19

SENEGAL

SLOVENIA
SPAGNA
SVEZIA

SVIZZERA
TUNISIA

33

12

11

10

34

10

15

38

15

14

37

13

16

33

14

10

28

12

UCRAINA

VENEZUELA
US.A.

73 84 217 80 79 83 242 87 81 87 255 87 106 122 315 114 124 100 338 120 131 120 371

60

TOTALE

Fonte: RAVA - Sovraintendenza agli Studi



