Tavola 6.22a - Alunni stranieri iscritti nelle scuole dell'infanzia per Paese di provenienza e classi d'età - Valori assoluti - Valle d'Aosta - Anni scolastici 2006-2012

PAESI DI PROVENIENZA		2006-2	007																					
PROVENIENZA		2006-2	007							An	ni scolas	stici												
PROVENIENZA	Età de		2006-2007				2007-2008					2008-2009						2010-		2011-2012				
-	Età degli iscritti			Totale	Età degli iscritti			Totale	Età degli iscritti			Totale	Età degli iscritti			Totale	Età degli iscritti			Totale	Età degli iscritti		ti	Totale
_	anni 3 anni 4 anni 5		nni 5		anni 3 anni 4 anni		nni 5		anni 3	anni 4 ar	4 anni 5		anni 3 anni 4		anni 5		anni 3	anni 4	anni 5		anni 3 anni 4 ann		anni 5	i 5
ALBANIA	10	4	19	33	11	13	7	31	9	9	13	31	10	13	18	41	12	19	13	44	26	11	20	57
ALGERIA	3	1	1	5	2	3	1	6	2	3	3	8	3	2	7	12	3	8	2	13	4	4	6	14
ARGENTINA	0	2	1	3	1	0	1	2	0	1	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	1
ARMENIA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	1	0	1	0	0	1	1
AUSTRIA	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1	0	1	0	1	0	0	1	1	0	0	0	0
BELGIO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
BIELORUSSIA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1	0	1	0	1
BRASILE	1	1	5	7	0	1	1	2	0	0	1	1	1	0	1	2	0	1	0	1	2	0	1	3
BULGARIA	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CINA POP.	1	2	2	5	4	1	2	7	3	3	1	7	4	2	4	10	4	5	1	10	3	4	5	12
COLOMBIA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
CONGO	0	0	0	0	1	0	0	1	1	0	0	1	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
CROAZIA	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	1	0	1	0	0	1	1
CUBA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	1	0	0	1
EGITTO	0	0	0	0	2	0	0	2	0	1	2	3	1	0	0	1	1	0	0	1	0	2	0	2
FILIPPINE	0	0	1	1	1	0	0	1	0	1	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
FRANCIA	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
GERMANIA	0	1	0	1	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
GUINEA BISSAU	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1	0	1	0	1
INDIA	0	1	1	2	1	0	2	3	3	1	0	4	1	3	7	11	0	4	2	6	0	0	4	4
IRAN	1	0	0	1	0	1	0	1	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
IRLANDA	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1	0	1	0	1	0	0	1	1	0	0	0	0
JUGOSLAVIA	0	0	1	1	1	0	0	1	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
LIBIA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
MACEDONIA	0	0	1	1	1	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	1	1	0	0	1	0	1	0	1
MAROCCO	27	40	31	98	32	30	41	103	41	38	33	112	39	51	47	137	55	46	48	149	36	60	42	138
MOLDAVIA	0	1	1	2	0	1	1	2	0	2	1	3	2	0	3	5	1	2	1	4	5	2	3	10
PAESI BASSI	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1	0	1	0	1
PAKISTAN	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	1	0	1	2
PERU'	0	0	0	0	1	0	0	1	1	0	0	1	0	1	1	2	3	1	1	5	0	3	0	3
POLONIA	1	1	1	3	0	1	1	2	1	0	2	3	0	1	3	4	2	2	1	5	2	2	2	6
REGNO UNITO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
PORTOGALLO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	2	0	1	0	1
REP. DOMINICANA	0	0	0	0	0	2	0	2	1	0	2	3	0	1	0	1	0	0	1	1	0	2	1	3
ROMANIA	5	9	5	19	12	10	14	36	5	13	13	31	13	12	14	39	17	17	14	48	26	20	20	66
SENEGAL	1	0	0	1	0	1	0	1	1	0	1	2	0	1 1	0	1	0	0	1	1	0	0	0	0
SLOVENIA	1	0	0	1	0	1	U	1	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SPAGNA	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1	0	1	0	1
			0									0	0		0		0			0			0	0
SVEZIA	0	1	0	1	0	0	1	1	0	0	0	-		0	•	0	-	0	0	-	0	0	-	
SVIZZERA	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
TUNISIA	8	8	12	28	10	14	9	33	16	8	13	37	9	14	15	38	9	15	10	34	10	11	12	33
UCRAINA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1	0	1	0	1
VENEZUELA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	0	0	1	1
U.S.A.	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1	0	1	0	1	0	0	1	1	0	0	0	0
TOTALE	60	73	84	217	80	79	83	242	87	81	87	255	87	106	122	315	114	124	100	338	120	131	120	371

Fonte: RAVA - Sovraintendenza agli Studi